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ان افغان که کلید  روز جهانی زن؛ خواست ملل متحد برای سرمایه گذاری روی زنان و دختر

 آینده افغانستان اند 

  می خواهد تا محدودیت هانی را که زنان و    –  کابل
ً
در روز جهانی زن، ملل متحد در افغانستان از مقامات حاکم مکررا

ان را از حقوق بنیادی شان محروم ساخته است بردارند. ملل متحد همچنان از کشور های عضو این سازمان می   دختر

ی آنان و سرمایه گذاری روی استقامت و آینده زنان داعیه  ی صدای زنان افغان، پشتیبانی از رهتر خواهد تا با بلند ساختر

 را به عمل مبدل سازند. 
ی

 همبستگ

 یادآور واقعیت ها در 
ً
ان" بوده که جدا شعار امسال روز جهانی زن "حقوق، برابری و توانمندسازی برای همه زنان و دختر

 اجتماعی  
ی

ان به گونه نظامند از حقوق شان در زمنیه های تعلیم، کار و زندگ افغانستان می باشد، جاییکه زنان و دختر

ا این محدودیت ها نتنها سرپیچی  اند.  ش دامنه فقر و  محروم  افغانستان، گستر فت  ز حقوق بشر بوده بلکه مانع پیشر

 انزوای میلیون ها انسان می گردد. 

روزا اوتنبایوا نماینده ویژه سرمنشر ملل متحد برای افغانستان و رئیس یوناما گفت: "با وجود چالش های فوق العاده،  

ی، آبادی و پشتیبانی از محلات شان ادامه می دهند. زنان خدمات نجات بخش صچ را فراهم می   زنان افغان به رهتر

ی نمود  ناپذیر به دادخواهی از حقوق خویش می پردازند.  سازند، کسب و کار ها و جامعه مدنی را رهتر
ی

ه و به گونه خستگ

وری می باشد. اعاده حقوق   جا دادن این زنان در محراق تلاش ها برای راه حل چالش های کنونی و در حال ظهور امر ضی

 و محل زیست آنان و همچنان سبب دگرگونی  
ی

در آینده افغانستان  زنان در زمینه های آموزش و کار باعث دگرگونی در زندگ

 می گردد که همه از آن سود خواهند برد."    

ان افغانستان می ایستد و در محکومیت محو    کامل با زنان و دختر
ی

اوتنبایوا افزود: "ملل متحد در افغانستان در همبستگ

  
ی

ی زنان  دوامدار زنان از زندگ اجتماعی متحد باقر می ماند. آنچه در توان ماست برای سرمایه گذاری روی استقامت و رهتر

ان افغانستان، که کلید برای افغانستان شکوفا و همه شمول اند، ادامه خواهیم داد."     و دختر

نده   ی المللی ابراز داشته اند. این خواسته ها در برگتر زنان افغانستان خواسته های خویش را به گونه واضح به جامعه بتر

  
ی

، نمایندگ امون وضعیت آنان در اجندا های جهانی دادخواهی برای اعاده حقوق و آزادی های شان و حفظ مباحثات پتر

امون آینده کشور شا وری  برای خدمات و  کمک های نجات بخش  آنان در تمام گفتگو ها پتر ن، ادامه پرداخت وجوه ضی

ی زنان و توانمندسازی اقتصادی آنان، می گردد.     و همچنان سرمایه گذاری روی برنامه ها جهت پشتیبانی از رهتر

ی از  ی را که برای زنان در هیچ گوشهدیودیان رئیس بخش زنان ملل متحد در افغانستان اظهار داشت: "آینده  آلیسون

ی برای مان قابل پذیرش نمی  ان افغان نتر باشد. واکنش ما در برابر محو زنان از جهان نمی خواهیم در حصه زنان و دختر

ان در سراسر جهان است. باید در کنار زنان افغان بایستیم چون    اجتماعی آزمونی برای تعهد ما در قبال زنان و دختر
ی

زندگ

 دارد."  
ی

 مان به آن بستگ
ی

 زندگ

دیودیان بیان کرد که "ملل متحد در افغانستان باقر مانده و به خدمات خویش ادامه داده است و برای پاسداری از حقوق  

 کار خواهیم کرد."     ی افغان ها در کنار همکاران ماهمه
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